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Nr 420.

Godkänd av första kammaren den 20 juni 1921.
Godkänd av andra kammaren den 20 juni 1921.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående dyrtidstillägg åt vissa lärarinnor vid 
fackskolan för huslig ekonomi i Uppsala samt vid tre 
läroanstalter för utbildande av lärarinnor i handarbete.

(Statsutskottets utlåtande nr 212 samt memorial nr 241.)

Till Konungen.

Sedan Eders Kungl. Maj:t i den till riksdagen den 7 januari 1921 av- 
låtna propositionen angående tilläggsstat till riksstaten för år 1921 före
slagit riksdagen att, i avbidan på proposition angående dyrtidstillägg 
under år 1921 åt vissa lärarinnor vid fackskolan för huslig ekonomi i 
Uppsala samt vid tre läroanstalter för utbildande av lärarinnor i hand
arbete, för ändamålet beräkna på tilläggsstat för år 1921 ett förslags
anslag å 70,000 kronor, har Eders Kungl. Maj:t i proposition den 18 
mars 1921, nr 344, under åberopande av propositionen bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden samma dag, föreslagit 
riksdagen att

dels medgiva, att åt vissa lärarinnor vid fackskolan för huslig 
ekonomi i Uppsala samt vid tre statsunderstödda läroanstalter för ut
bildande av lärarinnor i handarbete må från och med år 1921 utgå 
dyrtidstillägg i huvudsaklig enlighet med de allmänna grunder, som 
gälla beträffande dyrtidstillägg åt övningslärare vid privatläroverk, och 
jämlikt de närmare föreskrifter, som Eders Kungl. Maj:t kan för till- 
lämpning av sagda grunder finna erforderliga;
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dels till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt sagda 
lärarinnor anvisa på tilläggsstat för år 1921 ett förslagsanslag å 60,000 
kronor;

dels ock förklara, att under år 1922 tills vidare och intill dess 
beslut fattats rörande de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för 
dyrtidstillägg åt här ifrågavarande lärarinnor skola bestridas, härför 
erforderliga belopp må utgå av det anslag, som vid sidan av huvud
titlarna må varda av riksdagen beviljat såsom avsättning å 1922 års 
riksstat till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt statens 
befattningshavare och pensionärer m. fl.

De tre läroanstalter för utbildande av lärarinnor i handarbete, som 
här' avses, äro högre arbetslärarinneseminariet vid Maria Nordenfelts 
kvinnliga yrkesskola i Göteborg, Andrea Eneroths handarbetsskola och 
seminarium i Stockholm samt föreningen Handarbetets vänners och 
Hulda Lundins högre slöjdseminarium i Stockholm.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen
dels medgivit, att åt vissa lärarinnor vid fackskolan för huslig 

ekonomi i Uppsala samt vid förenämnda tre statsunderstödda läro
anstalter för utbildande av lärarinnor i handarbete må från och med 
år 1921 utgå dyrtidstidstillägg i huvudsaklig enlighet med de allmänna 
grunder som gälla beträffande dyrtidstillägg åt övningslärare vid privat
läroverk, och jämlikt de närmare föreskrifter, som Eders Kungl. Maj:t 
kan för tillämpning av sagda grunder finna erforderliga; dock att för 
lärarinna vid omförmälda fackskola dyrtidstillägg må utgå allenast å 
hälften av den för varje fall bestämda minimiavlöningen;

dels till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt sagda 
lärarinnor anvisat på tilläggsstat för år 1921 ett förslagsanslag å 50,000 
kronor;

dels ock förklarat, att under år 1922 tillsvidare och intill dess be
slut fattats rörande de medel, av vilka för sagda år kostnaderna för 
dyrtidstillägg åt här ifrågavarande lärarinnor skola bestridas, härför 
erforderliga belopp må utgå av det anslag, som, enligt vad riksdagen 
i särskild skrivelse anmäler, vid sidan av huvudtitlarna blivit av riksdagen 
beviljat såsom avsättning å 1922 års riksstat till bestridande av kostnaderna 
för dyrtidstillägg åt statens befattningshavare och pensionärer m. fl.

Stockholm den 20 juni 1921.

Riksdagens skrivelse Nr 420.

Med undersåtlig vördnad.


